

# HJ HOLDING SØNDERSØ ApS

Bøgegårdsvej 71  
5471 Søndersø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Henrik Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HJ HOLDING SØNDERSØ ApS  
Bøgegårdsvej 71  
5471 Søndersø

e-mailadresse: henrikjorgensen71@gmail.com

CVR-nr: 33150369

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt anden investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et overskud på kr. 282.141 mod kr. 56.746 sidste år, selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 484.126.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat i 2018 på niveau med 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		108.000	101.250
Eksterne omkostninger .....		-44.644	-15.075
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>63.356</b>	<b>86.175</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.468	-19.468
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.888</b>	<b>66.707</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		244.684	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		33.367	32.729
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-32.662	-30.411
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>289.277</b>	<b>69.025</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.136	-12.279
<b>Årets resultat .....</b>		<b>282.141</b>	<b>56.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		282.141	56.746
<b>I alt .....</b>		<b>282.141</b>	<b>56.746</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		865.014	884.482
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>865.014</b>	<b>884.482</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		344.684	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		60.751	162.054
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>405.435</b>	<b>162.054</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.270.449</b>	<b>1.046.536</b>
Andre tilgodehavender .....		58.321	60.398
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.321</b>	<b>60.398</b>
Likvide beholdninger .....		75.355	26.819
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.676</b>	<b>87.217</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.404.125</b>	<b>1.133.753</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		404.126	121.985
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>484.126</b>	<b>201.985</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		561.785	590.034
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>561.785</b>	<b>590.034</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		28.349	27.789
Skyldig selskabsskat .....		7.139	12.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		322.726	301.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>358.214</b>	<b>341.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>919.999</b>	<b>931.768</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.404.125</b>	<b>1.133.753</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	121.985	201.985
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	282.141	282.141
Egenkapital, ultimo .....	80.000	404.126	484.126

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Prioritetsreter og kurstabsfradrag	27.036	24.953
Andre finansielle omkostninger	5.626	5.458
	<u>32.662</u>	<u>30.411</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	7.139	12.279
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3	0
	<u>7.136</u>	<u>12.279</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	915.2160
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>915.216</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-30.734
Årets afskrivning	-19.468
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-50.202</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>865.014</b></u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	101.340	27.000
Tilgang	0	0
Afgang	-1.340	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>27.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	82.643
Andel i årets resultat jf. note	244.684	32.729
Udloddet udbytte	0	-81.658
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>244.684</b>	<b>33.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>344.684</b>	<b>60.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
House Nordic ApS	100%	280.326	230.326
Meblo ApS	100%	64.358	14.358

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
T.P. Invest ApS, Odense	33,33%	182.225	100.100

## 5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	590.134	28.349	561.785	443.000
	<b>590.134</b>	<b>28.349</b>	<b>561.785</b>	<b>443.000</b>

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har stillet sikkerhed for House Nordic ApS's nuværende og fremtidige engagement med Danske Bank stort t.kr. 1.000.